
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/225/12 

RADY MIEJSKIEJ W BRZESZCZACH 

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Brzeszcze na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(j.t. z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały 

budżetowej Gminy Brzeszcze na rok 2012 z dnia 11 stycznia 2012r.nr XIV/147/12 Rada Miejska 

w Brzeszczach uchwala:  

§ 1.  

1. Zwiększyć plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 16.369 zł z tytułu odszkodowania z Kompanii 

Węglowej S.A. na sfinansowanie naprawy szkód górniczych w kanalizacji sanitarnej, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększyć plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 10.255 zł z tytułu gwarancji należytego 

wykonania umowy i usunięcia wad i usterek, z przeznaczeniem na naprawę chodnika przy ul. Bór, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

3. Zmniejszyć plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 55.587,67 zł z tytułu środków z Unii 

Europejskiej na realizację programu "Urząd gminny-sprawny i przyjazny", zgodnie z załącznikiem 

do niniejszej uchwały.  

4. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 25.000 zł z tytułu opłaty eksploatacyjnej, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

5. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 50.000 zł w dziale 710-"Działalność usługowa", zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

6. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 25.000 zł w dziale 754-"Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa" na sfinansowanie dotacji dla OSP w Jawiszowicach, przeznaczonej na zakup 

hydraulicznego zestawu ratowniczego, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

7. Dokonać zmiany w wydatkach budżetowych polegającej na przeniesieniu kwoty 24.000 zł z działu 900-

"Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" do działu 010-"Rolnictwo i łowiectwo", z przeznaczeniem 

na sfinansowanie dotacji dla spółek wodnych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

8. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 320.266 zł w dziale 900 -"Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska", zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

9. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 320.266 zł na sfinansowanie wydatków związanych 

z przygotowaniem od 2013 roku nowej organizacji obsługi finansowo-administracyjnej jednostek 

oświatowych w związku z likwidacją Gminnego Zarządu Edukacji w Brzeszczach, zgodnie z załącznikiem 

do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 listopada 2012 r.

Poz. 5755



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeszcz.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Brzeszczach  

Jacek Wawro 
 

Załącznik  
do Uchwały Nr XXIII/225/12  

Rady Miejskiej w Brzeszczach  

z dnia 30 października 2012 r. 

Dochody ( w zł )  

 Dział  Zwiększenie  Zmniejszenie  

600- Tansport i łączność  10.255   

dochody bieżące  10.255   

gwarancja  10.255   

756- Dochody od osob prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem  

 25.000  

dochody bieżące, w tym:  
 

 25.000  

opłata eksploatacyjna   25.000  

750- Administracja publiczna   55.587,67  

dochody bieżące, w tym:  
 

 55.587,67  

środki z Unii Europejskiej   55.587,67  

900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  16.369   

dochody bieżące, w tym:  
 

16.369   

odszkodowanie z Kompanii Węglowej S.A.  16.369   

Ogółem:  26.624  80.587,67  

 

Wydatki w zł)  

 Dział  Rozdział  Nazwa  Zwiększenie  Zmniejszenie  

010   Rolnictwo i łowiectwo  24.000   

 01009  Spółki wodne  24.000   

  wydatki bieżące, w tym:  24.000   

  dotacje na zadania bieżące  24.000   

600   Transport i łączność  10.255   

 60016  Drogi publiczne gminne  10.255   

  wydatki bieżące, w tym:  10.255   

  wydatki jednostek budżetowych, w tym:  10.255   

  wydatki związane z realizacją ich statutowych 10.255   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5755



zadań  

710   Działalność usługowa   50.000  

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego   50.000  

  wydatki majątkowe, w tym:   50.000  

  inwestycje   50.000  

750   Administracja publiczna   55.587,67  

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)  
 55.587,67  

  wydatki bieżące, w tym:   55.587,67  

  
wydatki bieżące na programy finansowane 

z pomocy zagranicznej  
 55.587,67  

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  
25.000   

 75412  Ochotnicze straże pożarne  25.000   

  wydatki majątkowe, w tym:  25.000   

  inwestycje  25.000   

801   Oświata i wychowanie  320.266   

 80195  Pozostała działalność  320.266   

  wydatki bieżące, w tym:  111.250   

  wydatki jednostek budżetowych, w tym:  111.250   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  35.000   

  
wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
76.250   

  wydatki majątkowe, w tym:  209.016   

  zakupy inwestycyjne  209.016   

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  
16.369  344.266  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  16.369  320.266  

  wydatki bieżące, w tym:  16.369   

  wydatki jednostek budżetowych, w tym:  16.369   

  

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
 

16.369   

  wydatki majątkowe, w tym:   320.266  

  inwestycje   320.266  

 90095  Pozostała działalność   24.000  

  wydatki bieżące, w tym:   24.000  

  wydatki jednostek budżetowych, w tym:   24.000  

  
wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
 24.000  

 Ogółem:   395.890  449.853,67  
Przewodniczący Rady Miejskiej w Brzeszczach  

Jacek Wawro 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5755


		2012-11-08T14:45:18+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




